

اخبار

تتائیاھو در ادعایی، در پاسخ به حملات

حزب ا.. به ضاحیه حمله کردیم

رد پای اسرائیل در ضاحیه

نخست‌وزیر و وزیر جنگ اسرائیل در بیانیه‌ای مشترک، حمله هوایی به ضاحیه بیروت را تأیید کردند.طبق گفته مقامات صهیونیست، نیروی هوایی این رژیم ضاحیه جنوبی بیروت را هدف قرار داده.به گزارش ایسنا، بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در پی اینکه اخیراً تهدید کرده بود ضاحیه جنوبی بیروت را بمباران خواهند کرد، گفت: ما به ضاحیه جنوبی بیروت حمله کردیم.نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی غزه نیز، نتانیاهو اظهار داشت که اسرائیل در حال نخواستن کردن حلقه محاصره حماس در غزه است و در حال حاضر ۵۰ درصد از خاک نوار را کنترل می‌کند و انتظار می‌رود که این کنترل به زودی به ۷۰ درصد برسد.

او برای حماس خط و نشان کشید و گفت که اسرائیل اجازه نخواهد داد حماس دوباره مسلح شود یا به اسرائیل آسیب برساند و به حذف رهبران برجسته آن ادامه خواهد داد.نتانیاهو و کابین وزیر جنگ رژیم صهیونیستی در اظهارات جنگ افزوزانه خود گفتند: ما در پاسخ به حمله حزب‌الله به اسرائیل، ضاحیه جنوبی بیروت را هدف قرار دادیم. در این راستا سخنگوی ار تش اشغالگر گفت:ارتش اسرائیل لحظاتی پیش حمله هوایی به ضاحیه جنوبی بیروت انجام داد.ارتش اسرائیل مدعی است: ما زیرساخت‌های حزب‌الله را در حومه جنوبی بیروت هدف قرار دادیم. کانال ۱۲ عبری نیز گفت: تاکنون هیچ تغییری در دستورالعمل‌های فرماندهی جبهه داخلی در شمال اسرائیل ایجاد نشده است.

معاون پزشکیان،

ادعای استعفای رئیس‌جمهور بیشتر شبیه آرزوی برآورده نشده برخی رسانه‌هاست

معاون رئیس‌جمهور در پاسخ به سئوالی در خصوص شایعات رسانه‌های منادی پس از ناکامی در جنگ، و تلاش برای ایجاد تفرقه میان ار کان نظام مردم، یادآور شد: شایعات مربوط به استعفای رئیس‌جمهور بیش از آنکه تحلیل سیاسی باشد، بیشتر به آرزوهای برآورده‌نشده برخی رسانه‌هاشباهت دارد و طعنه سیاسی عده‌ای است که در پی خودنمایی و دیده شدن هستند. رویداد ۲۴: «عبدالکریم حسین‌زاده» با تأکید بر اینکه تشدید و اوج گیری حس هویت ملی، گرایشی و وطن دوستی ایرانیان در دوران پساچنگ را بایدقدر بدانیسم، اظهار داشت: حاکمیت باید با تمام وجود این حس میهن خواهی را حفظ و بر تقویت روزافزون آن اهتمام داشته باشد. مردم در روزهای سخت از ایران دفاع کردند! اکنون نوبت ما مسئولان است که از «امید مردم» دفاع کنیم.معاون رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه ایران پس از جنگ نباید صرفاً بازسازی، بلکه باید نوسازی شود، اظهار داشت:نوسازی اقتصاد، نوسازی حکمرانی، نوسازی سرمایه اجتماعی و نوسازی رابطه دولت و ملت ضروری است.

عضو تیم رسانه‌ای مذاکرات اسلام آباد،

تا اموال ایران آزاد نشود، وارد مرحله بعدی نمی‌شویم

امیر حسین یزدان‌پناه، عضو تیم رسانه‌ای هیات مذاکره‌کننده ایرانی در مذاکرات اسلام آباد، اظهار کرد: اخیراً یک پایگاه اطلاع‌رسانی ضمن بازتاب ادعای رویتز مبنی بر اینکه «واشنگتن دارای‌هی مسدود شده ایران را برای حمایت از بازسازی و تعمیر خسارات در اختیار می‌شینیمان خلیج فارس قرار خواهد داد»، باذوق ذگمی عجیبی آن را به سفر اخیر قالیباف رئیس هیئت مذاکره‌کننده ایران به قطر و اعلامی تفاهم یا دوحه برای آزادسازی ۱۲ میلیارد دلار از اموال بلوکه شده ایران، پس از تأیید تفاهم میان ایران و آمریکا مرتبط کرده است. به گزارش ایسنا، وی با بیان اینکه «این اقدام عجیب محل چند تامل و پرسش است»، گفت: شاید برای این پایگاه اطلاع‌رسانی عجیب نباشد اما حتماً برای این رسانه که خود را به جریان انقلاب منتسب می‌کند، بازشر ادعای رویترز و بالاتر از آن، استفاده از ادعای یک خبرگزاری غربی، برای تخریب هیات مذاکره‌کننده ایرانی امری عجیب و محل سؤال است.

این عضو تیم رسانه‌ای هیات مذاکره‌کننده یادآور شد: قالیباف بارها صراحتاً تصریح و تأکید کرده که «تا وقتی اطمنان پیدا نکنیم حقوق ملت ایران اخذ شده، هیچ توافقی تأیید نخواهد شد». آزادسازی اموال بلوکه شده ایرانی یکی از شرط‌هایی است که تحقق آن باعث ورود ایران به مرحله بعدی مذاکرات خواهد شد و اساساً اگر اموال ایران آنطور که در متن تفاهم‌نامه آمده، آزاد نشود، نه تفاهم موفقی در کار است و نه مذاکراتی برای توافق نهایی.

نامه ویژه پاکستان به رهبر انقلاب، تحویل

پیشنهاد پاکستان

وزیر کشور پاکستان گفت: من اینجا هستم تا نامه ویژه فرامنده سستاد ارتش پاکستان و نخست‌وزیرمان را به رهبر معظم انقلاب اسلامی، تحویل دهم.وزیر کشور پاکستان باسیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران دیدار و رایزنی کرد.سیدمحسن نقوی که در راستای ادامه تلاش‌های اسلام آباد برای ایجاد توافق بین تهران و واشنگتن به ایران سفر کرده است، صبح روز یکشنبه با سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران دیدار و رایزنی کرد.این دیدار در محل وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران برگزار شد.بر اساس

۲	
دوشنبه ۱۸ خرداد ۱۴۰۵	
سال سی و پنجم شماره ۷۸۸۷	
۸ ژوئن ۲۰۲۶ ۲۲ ذی الحجه ۱۴۴۷	

گزارش خبرگزاری «رویتز» درباره بررسی استفاده احتمالی از دارایی‌های بلوکه‌شده ایران برای جبران خسارات متحدان آمریکا در خلیج فارس، بار دیگر این پرونده حساس را به مرکز توجه بازگردانده است؛ سناریویی که اگرچه هنوز در حد بررسی اولیه مطرح است، اما می‌تواند فصل تازه‌ای از مناقشه مالی و سیاسی تهران و واشنگتن را رقم بزند.

رویداد ۲۴: گزارش تازه خبرگزاری «رویتز» درباره بررسی استفاده احتمالی از دارایی‌های بلوکه‌شده ایران برای جبران خسرات‌های ادعایی متحدان آمریکا در خلیج فارس، بار دیگر پرونده حساس منابع مالی ایران در خارج از کشور را به صدر اخبار بازگردانده است. موضوعی که در کنار واکنش رسانه‌های بین‌المللی و تحلیل‌های داخلی، نشانی می‌دهد دارایی‌های مسدودشده ایران دیگر صرفاً یک اختلاف مالی نیست، بلکه به یکی از ابزارهای اصلی چانه‌زنی سیاسی در روابط ترشش تهران و واشنگتن تبدیل شده است.

–**گزارش رویتز: ایده‌ای کسه دوباره جنجال ساخت**

خبرگزاری «رویتز» در گزارشی مدعی شده مقام‌های آمریکایی در حال بررسی سازوکاری هستند که براساس آن، بخشی از دارایی‌های مسدودشده ایران می‌تواند برای جبران خسرات‌های وارده‌شده به کشورهای متحد ایالات متحده در منطقه خلیج فارس مورد استفاده قرار گیرد.

در این گزارش به نقل از یک منبع آگاه آمده است که اسکاوت بسنت، وزیر خزانه‌داری آمریکا، به زیرمجموعه‌های این وزارت‌خانه دستور داده میزان خسارت‌های وارده‌شده به شرکای منطقه‌ای واشنگتن را برآورد کرده و گزینه‌های مالی مربوط به بازسازی این خسارت‌ها را بررسی کنند.بر اساس همین روایت، یکی از گزینه‌های روی میز، بررسی امکان استفاده از دارایی‌های ایران برای تأمین هزینه‌های بازسازی یا جبران خسرات‌هاست؛ سناریویی که در صورت عملی شدن، می‌تواند یکی از بحث‌برانگیزترین اقدامات مالی

اخبار
گرجستان در حال فاصله گرفتن از غرب و نزدیک شدن به ایران

تغییر روند در تفلیس

وقتی صحبت از تلاش‌های ایران برای اعمال نفوذ در همسایگی خود می‌شود، می‌توان به‌طور قابل درکی به‌خاورمیانه فکر کرد. اما یکی دیگر از مناطقی که ایران در آن فعال بوده، قفقاز جنوبی به‌ویژه گرجستان است. از نظر تاریخی، ایران قرن‌ها در قفقاز جنوبی فعال بوده و سرزمین‌هایی که اکنون در کشورهایی مانند ارمنستان، آذربایجان و گرجستان یافت می‌شوند، اغلب بخشی از صفحه شطرنج ژئوپلیتیکی قرون ۱۷۰۰ و ۱۸۰۰ بین ایران، امپراتوری روسیه و امپراتوری عثمانی بوده‌اند. امروزه، ایران به عنوان بخشی از تلاش‌های خود برای صدور ایدئولوژی جمهوری اسلامی به فراتر از مرزهای خود، سعی در گسترش نفوذ در منطقه، به‌ویژه در کشورهای با هم‌چینت شیعه دارد. بنابراین در گرجستان همسایه که جمعیتی حدود ۲۰۰۰۰ نفر از آذربایجانی‌های قومی در یک منطقه متمرکز شده‌اند، ایران موفق بوده است. برای سیاست‌گذاران اروپایی و آمریکایی، این امر به‌ویژه نگران‌کننده است زیرا گرجستان به‌طور سنتی یکی از نزدیکترین شرکای آنها در منطقه بوده است. اما در سال‌های اخیر، تحت حکومت فعلی گرجستان، تفلیس شروع به تغییر جهت ژئوپلیتیکی خود از غرب به مسکو و تهران کرده است. هنگامی که کمتر مورد توجه قرار گرفته این است که این دولت تهران بی‌پروا علیه اهداف نظامی در سراسر منطقه خلیج فارس تالافی کرد، دولت گرجستان در محکومیت خود بسیار محتاط بود. در واقع، دولت گرجستان در هیچ بیانیه عمومی حتی اذعان نکرد که ایران مسئول حملات پهبادی و موشکی در مکان‌هایی مانند عربستان سعودی، کویت، قطر و امارات متحده عربی است. جای تعجب نیست که ایران بخواهد نفوذ خود را در اعماق قفقاز جنوبی گسترش دهد. به هر حال، گرجستان در برخی از مهمترین مسیرهای ترانزیت انرژی جهان قرار دارد که بازارهای اروپایی و سایر بازارهای جهانی برای نفت و گاز از منطقه دریای خزر به آن متکی هستند. نفوذ رو به رشد ایران در این منطقه، همراه با رفتار آن در تنگه هرمز، قفقاز جنوبی را به منطقه جذابی برای تهران تبدیل می‌کند تا در صورت تمایل به تأثیرگذاری بیشتر بر بازارهای انرژی جهانی، بر آن تمرکز کند. گرجستان که زمانی یکی از متحدان اصلی آمریکا در منطقه بود به تدریج رویکردی ضدآمریکایی پیدا کرده است. دولت این کشور به رهبری حزب «روای گرجستان» طی سال‌های اخیر آشکارا روابط خود با روسیه را تقویت کرده و هم‌زمان با پیوندهای غربی فاصله گرفته است، اما چیزی که کمتر مورد توجه قرار گرفته این است که این دولت هم‌زمان روابط خود با ایران را نیز گسترش داده است. گزارش تازه مؤسسه هاسون نشان می‌دهد دولت گرجستان به ایران اجازه داده شبکه‌ای از مدارس مذهبی، سازمان‌های جوانان، نهادهای خیریه و رسانه‌ها در میان اقلیت شیعه آذری تبار گرجستان ایجاد کند. دولت گرجستان احتمالاً تلاش خواهد کرد رابطه‌ای مبتنی بر معامله با ترامپ ایجاد کند، در حالی که همین دولت آشکارا در حال نزدیک شدن به یکی از اصلی‌ترین دشمنان آمریکا یعنی ایران است. باید گفت ماه‌های دیپلماتیک گرجستان بخشی از یک موازنه‌گری گسترده تر بین شرق و غرب است، بی‌وفندی مصلحتی که از نارضایتی‌های مشترک و محاسبات عمل‌گرایانه شکل گرفته است. از منظر ایران، انعطاف‌پذیری فزاینده گرجستان در سیاست خارجی خود پنجره‌ای کم‌سابقه از فرصت ایجاد می‌کند، هم برای تعمیق حضور منطقه‌ای و هم برای تضعیف نظم ژئوپلیتیکی تحت سلطه غرب در مرزهای شمالی‌اش.

مریم عمادی گروه تحریریه	
news@naslefarda.net	

حمله موشکی و پهبادی جمهوری اسلامی ایران به کویت و بحرین در پاسخ به تجاوز آمریکا به مناطق جنوبی کشور در شب‌های گذشته از خاک کویت بازتاب‌های گسترده‌ای داشته است. رسانه‌های کویتی حملات اخیر ایران را از نظر تأثیر مستقیم بر زیرساخت‌های یکی از جدی‌ترین حملات ماه‌های اخیر توصیف کرده‌اند. ارتش و وزارت ار کشور بدون اشاره به حضور پایگاه‌های آمریکا در این کشور‌ها، مدعی شدند سلماانه‌های پدافند هوایی آنها هم‌اکنون در حال مقابله با حملات موشکی و پهبادی هستند. اما بر همگان واضح و مبهرن است که آمریکا نه در نقش نجات‌دهنده بلکه در جایگاهی قرار دارد که از خاک کویت برای حمله به همسایه‌اش استفاده می‌کند و همین موضوع باعث شده کویت هدف حملات تلافی‌جویانه ایران قرار گیرد.

این گزارش این مقام پاکستانی وارد تهران شد و با اسکندر مومنی همتای ایرانی خود دیدار و رایزنی کرد.وی پس از دیدار با وزیر کشور ایران در اظهاراتی گفت: ایران و پاکستان روابطی برادرانه با یکدیگر دارند و هنگامی که مشکلی برای یکی از برادران پیش می‌آید، برادر دیگر نیز آن را احساس خواهد کرد. امیدواریم این بحران‌ها با تلاش‌های شهباز شریف، نخست‌وزیر پاکستان، و فیلد مارشال عاصم منیر، رئیس ستاد ارتش پاکستان، به‌زودی پایان یابد.وزیر کشور پاکستان در ادامه از قالیباف، مومنی و عراقچی تقدیر کرد و گفت: امیدواریم بتوانیم این موضوع را به نتیجه برسانیم.نقوی در پایان با اشاره به پیام مهمی که برای تحویل آن وارد ایران شده است، اظهار کرد: من اینجا هستم تا نامه ویژه‌ای را از سوی فیلد مارشال ژنرال عاصم منیر، فرمانده ستاد ارتش پاکستان و نخست‌وزیر شهباز شریف درباره شرایط فعلی به آیتا...سیدمجتبی خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی، تحویل دهم. فکر می‌کنم این پیام، پیام مهمی باشد.

سیاست	
NasleFarda.net	
 naslefardaonline	
 naslefardaonline	

دارایی‌های ایران در تیررس تصمیم تازه آمریکا؛

پرونده‌ای فراتر از تحریم



و حقوقی آمریکا در قبال یک کشور تحت تحریم باشد. –**مصرف سیاسی دارایی‌ها** پرونده دارایی‌های ایران در آمریکا و برخی کشورهای دیگر شایه‌است که در وضعیت تعلیق قرار دارد؛ دارایی‌هایی که به دلیل تحریم‌ها با اختلافات سیاسی و حقوقی، امکان دسترسی مستقیم ایران به آنها محدود شده است. با این حال، آنچه در گزارش اخیر «رویترز» برجسته شده، عبور احتمالی از مرحله «بلوکه شدن» به مرحله «صرف هدمند سیاسی» این منابع است. به بیان دیگر، نه فقط نگهداشتن این دارایی‌ها، بلکه جهت‌دهی به نحوه استفاده از آنها در راستای منافع واشنگتن و متحانش، در همین چارچوب، برخی

تحلیل‌گران معتقدند چنین سناریوهایی در صورت پیگیری، می‌تواند اصل بی‌طرفی مالی دارایی‌های مسدودشده را زیر سؤال ببرد و آن را به ابزار فشار سیاسی تبدیل کند؛ موضوعی که پیش‌تر نیز در پرونده‌های مشابه دیده شده بود، اما نه با این سطح از گستردگی منطقه‌ای.

–**نقش وزارت خزانه‌داری و حساسیت سیاسی پرونده**

در مرکز این گزارش، نام وزارت خزانه‌داری آمریکا و شخص اسکاوت بسنت قرار دارد؛ نهاده‌ای که در سال‌های اخیر نقش کلیدی در طراحی و اجرای سیاست‌های تحریمی علیه ایران داشته است.طبق گزارش «رویترز»،

سخنگوی وزارت خارجه ایران به سی‌ان‌ان؛

مواضع متناقض آمریکا مسئله اصلی در مذاکرات است

سخنگوی وزارت امور خارجه ایران در مصاحبه باشبکه تلویزیونی سی‌ان‌ان گفت که مشکل اصلی تهران در مذاکره با واشنگتن، مواضع متغیر و متناقض آمریکاست. اسماعیل بقایی روز یکشنبه در گفت‌وگو با فردریک پلینگن، خبرنگار ارشد بین‌المللی سی‌ان‌ان، در تهران گفت که تبادل پیام‌ها از طریق میانجی‌گران پاکستانی ادامه دارد. «مشکل اصلی مذاکره با این دولت این است که شما باید با مواضع متغیر زیادی، جایجایی اهداف، بیانیه‌های مختلف، اظهارات متناقض مقامات گوناگون روبرو شوید؛ بنابراین کل فرآیند بسیار دست‌وپاگیر است.» او گفت نکات مورد اختلاف زیادی وجود داشت، «اما مسئله اصلی این است که آمریکایی‌ها باید درک کنند که می‌بایست حقوق ایران را به رسمیت بشناسند» از جمله حق تهران برای غنی‌سازی صلح‌آمیز تحت پیمان بین‌المللی منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای. «در عین حال، وقتی سخن از دارایی‌های مسدودشده ما به میان می‌آید، آن‌ها کوتاه نمی‌آیند.» وی در ادامه افزود که آمریکا باید به سادگی تحریم‌های خود را متوقف کند. «در مورد تحریم‌ها و دارایی‌های مسدودشده، آنها صرفاً باید اجازه دهند دارایی‌های تهران آزاد شده و در دسترس ایرانیان قرار گیرد.» بقایی هم چنین ایالات متحده آمریکا را به عدم رعایت آتش‌بس که از ماه آوریل به اجرا درآمده، متهم کرد. «آنها به کشتی‌های تجاری ما، چه در تنگه هرمز و چه در آب‌های آزاد، حمله کرده‌اند.»

بقایی افزود، اوضاع بسیار بی‌ثبات و بسیار خطرناک است، «و همه اینها به دلیل رویکرد بی‌ملاحظه ایالات متحده

آمریکا در قبال منطقه و اسبابا در قبال آتش‌بس است.»

شبکه خبری العربیه اخیراً به نقل از یک منبع مطلع ادعا کرد که سازوکار پیشنهادی برای آزادسازی بخشی از دارایی‌های مسدودشده ایران همچنان مانعی کلیدی در مراحل نهایی توافق احتمالی بین تهران و واشنگتن است. این فرد آگاه اعلام کرد که مذاکرات در مورد چگونگی مدیریت بخشی از دارایی‌های مسدودشده ایران ادامه دارد و افزود که این توافق در مراحل نهایی خود است.این منبع همچنین مدعی شد که دونالد ترامپ به میانجی‌ها اطلاع داده است که قبل از امضای توافق، از پرداخت هر گونه وجهی به ایران خودداری می‌کند. وی ادعا کرد که یکی از پیشنهادهایی که در حال حاضر در دست بررسی است، ایجاد یک صندوق ویژه برای سپرده‌گذاری دارایی‌های مسدودشده تهران است.روزنامه تلگراف هفته گذشته در گزارشی ادعا کرد که ایران تنها در صورتی توافق صلح با آمریکا امضا خواهد کرد که ۲۴ میلیارد دلار (۱۷٫۸ میلیارد پوند) از دارایی‌های مسدودشده‌اش آزاد شود. بر اساس این گزارش، محمد باقر قالیباف، رئیس مجلس و مذاکره‌کننده ارشد تهران، و سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه ایران، این اولتیماتوم را در دیدار با مقامات قطری در دوحه اعلام کرده‌اند. اگراف در گزارش خود نوشت قالیباف و عراقچی اصرار داشتند که ایران تنها در صورتی توافق با آمریکا امضا خواهد کرد که نیمی از دارایی‌های مسدودشده‌اش – به ارزش ۱۲ میلیارد دلار – هنگام اعلام یادداشت تفاهم به تهران منتقل شود و مابقی ظرف ۶۰ روز آزاد گردد.این روزنامه به نقل از یک مقام ایرانی نزدیک به مذاکرات ادعا کرد: «ما خواستیم ما آزادسازی دارایی‌های مسدودشده است – نه در آینده، بلکه همین الان.» «بدون باربز پول‌های بلوکه‌شده ایران، هیچ مذاکره‌ای امکان‌پذیر نیست.»

نیروی زمینی آمریکا در خاورمیانه» است که نقش قرارگاه پیشرو و عملیاتی ارتش ایالات متحده در منطقه را بر عهده دارد. شاید به همین خاطر بود که روز جمعه (۱۵ خردادماه) هم‌زمان با حملات ایران به اهدافی در کویت، وزارت خارجه آمریکا از موافقت این کشور با فروش احتمالی تجهیزات نظامی به این کشور که شامل سامانه‌های مقابله با پهپاد می‌شود، خبر داد. البته باید توجه داشت که این قراردادها‌های نظامی که تحت پوشش «مقابله با تهدیدات آینده» به کشورهای منطقه تحمیل می‌شود، در واقع چرخ دنده‌های اقتصاد جنگ زده آمریکا را می‌چرخاند. واشنگتن با ایجاد فضای رعب و هراس در منطقه، بازار داغی برای فروش تجهیزات پرزهرنه خود ایجاد کرده است تا علاوه بر وابسته سازی بیش‌ازپیش کشورهای حاشیه خلیج فارس به سخت‌افزارهای آمریکایی، میلیاردها دلار سود را به جیب شرکت‌های پیمانکار دفاعی خود سرازیر کند.



سرمقاله

ادامه از صفحه یک...

تاییده‌های لازم را از پاینت‌های غربی می‌گرفت و این مسئله‌ای نیست که بر کسی پوشیده باشد. حال این فرد، بیش از آنکه از موضع منافع ملی لبنان صحبت کند، سخنگوی غربی‌ها و به‌طور خاص دولت آمریکا، از جایگاه ریاست جمهوری لبنان است. درست به همین دلیل است که می‌بینیم جوزف عون دقیقاً همان مسائلی را علیه ایران مطرح می‌کند که سالهاست در قالب اتهام از سوی غربی‌ها علیه گسورمان مطرح می‌شوند. از این رو، اصل استقلال رئیس‌جمهور فعلی لبنان به شدت زیر سؤال است. نکته دوم اینکه جوزف عون در برابر تجاوزات اشغالگران اسرائیلی و سکوت آمریکایی‌ها در این رابطه، هیچ اقدام موثری را انجام نداده است. او بیشتر فرمانده ارتش لبنان بوده و از وی و ارتش لبنان، هیچ کارآمدی در مواجهه با تجاوزاتی که به خاک لبنان می‌شود، مشاهده نشده است. آیا بهتر نیست این فرد به تقابل با دشمن اصلی لبنان که همان رژیم اشغالگر قدس است بپردازد؟ چرا او به صورت علنی و جدی علیه اسرائیل موضع‌گیری نمی‌کند؟ آیا دلیل این مساله غیر از این است که وی به عنوان مهره آمریکا، دایره بازیگری محدودی دارد و نمی‌تواند بر خلاف میل اربابانش اقدامی انجام دهد؟ در نهایت نکته سوم اینکه گویی جوزف عون تاریخ‌نمی‌خواند. قبل از اینکه حزب.. در لبنان تشکیل شود یا کشورمان در لبنان محبوب شود، رژیم صهیونیستی بارها و بارها به لبنان حمله کرده و در این کشور یمرانی به بار آورده است. حال چرا رئیس‌جمهور لبنان باید ایران را مسئول تشدید خصومت وزری و تجاوزات اشغالگران اسرائیلی به خاک لبنان معرفی کند؟ و با کشورمان را دشمن اصلی لبنان بداند؟! اگر از این زاویه نیز به ماجرا بنگریم، تنها یک نکته آشکار می‌شود و آن هم این است که رئیس‌جمهور لبنان به کل از ماجرا پرت است و از موضعی مستقل صحبت نمی‌کند. در این نقطه یاد صحبت معروف شیخ‌نعمین قاسم دبیر کل حزب..! لبنان می‌افتیم که تأکید داشت «از دولت لبنان کمک نمی‌خواهیم تا در دفاع از این کشور به ما یاری برساند اما حداقل از پشت به ما خنجر هم نزند!»

خبر

سخنگوی هیات رئیسه مجلس خبر داد،

نامه قالیباف به شورای عالی امنیت ملی برای برگزاری جلسات علنی مجلس

سخنگوی هیات رئیسه مجلس از نامه رئیس مجلس به شورای عالی امنیت ملی برای برگزاری جلسات علنی مجلس خبر داد و گفت که تاکنون این شورا به این نامه پاسخ نداده است.به گزارش ایسنا، عباس گودرزی درباره زمان برگزاری جلسات علنی مجلس گفت: یکی از موضوعاتی که در جامعه به صورت مکرر مطرح می‌شود، موضوع برگزاری شدن جلسات علنی مجلس و تکمیل چرخه قانون‌گذاری است. وی ادامه داد: این موضوع مورد درخواست رئیس و نمایندگان مجلس است اما شیوه جدید برگزاری جلسات و عدم برگزاری جلسات صحن: براساس مکاتبات شورای عالی امنیت ملی و نهادهای امنیتی انجام‌شده است. سخنگوی هیات رئیسه مجلس یادآور شد: براساس آنچه در جلسات متعدد کمیسیون‌ها و هیات رئیسه جمع‌بندی شد، رئیس مجلس در اردیبهشت ماه در نامه‌ای به شورای عالی امنیت ملی خواستار ارائه نظر جدید شعام شد؛ اراده مجلس بر برگزاری جلسات صحن به منظور تکمیل چرخه قانون‌گذاری است. گودرزی ادامه داد: تاکنون پاسخ این نامه از سوی شعام دریافت نشده است اما جلسات طبق روال قبلی به صورت نظارتی برگزار می‌شود.

وی یادآور شد: در این مدت کمیسیون‌های تخصصی حدود ۱۵۰ نشست برگزار کردند و ۵ جلسه نیز به صورت مجازی برگزار شده است. تلاش ما این است که با تسریع در دریافت پاسخ به این نامه، جلسات صحن مجلس در بستر مناسب به‌نجوی برگزار شود که شاهد تکمیل فرآیند قانون‌گذاری باشیم، آن‌چنان که شایسته ملت معبوث شده، است.

این نماینده مجلس گفت: مردم ایران جلوه خیره‌کننده‌ای از صهاره فضایل خودشان به منصفه رسانده‌اند لذا شایسته است مجلس شورای اسلامی و سایر بخش‌های کشور در تراز جدید مردم، کارآمدی‌شان را ارتقا دهند.